10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ARENA ARDENZA - ESTATE 2018

Piazza Sforzini, 17 - ARDENZA LIVORNO

dal 01 agosto al 02 settembre 2018

AGOSTO

LUIS E GLI ALIENI

COME UN GATTO IN TANGENZIALE

HOTEL GAGARIN

PAPILLON

IL FILO NASCOSTO

CONTROMANO

ASSASSINIO SULL'ORIENT EXPRESS

ARRIVANO | PROF

LA FORMA DELL'ACQUA

TRE MANIFESTI A EBBING, MISSOURI

ANT-MAN AND THE WASP (Anteprima)

MAMMA MIA! CI RISIAMO (Anteprima)

COME TI DIVENTO BELLA (Anteprima)

IL SACRIFICIO DEL CERVO SACRO

PARIGI A PIEDI NUDI

RESTA CON ME (Anteprima)

L'ORA PIU' BUIA

MARY SHELLEY (Anteprima)

THE POST

CHIAMAMI CON IL TUO NOME

OCEAN'S 8

WONDER

regista attori

di Christoph
Lauenstein, Wolfgang
Lauenstein

con Paola Cortellesi, Antonio

di Riccardo Milani Albanese

con Claudio Amendola, Luca
di Simone Spada Argentero, Giuseppe Battiston,
Barbora Bobulova

di Michael Noer con Charlie Hunnam, Rami Malek

di Paul Thomas con Daniel Day-Lewis, Vicky
Anderson Krieps, Lesley Manville

di Antonio Albanese con Antonio Albanese, Alex Fondja

. con Kenneth Branagh, Penélope
di Kenneth Branagh Cruz, Willem Dafoe, Johnny Depp
con Claudio Bisio, Lino

di Ivan Silvestrini Guanciale, Maurizio Nichetti

con Sally Hawkins, Michael

di Guillermo Del Toro Shannon (I1), Richard Jenkins

con Frances McDormand, Woody

di Martin McDonagh Harrelson, Sam Rockwell

con Paul Rudd, Evangeline Lilly,
Corey Stoll, Michael Pefia,
Michelle Pfeiffer, Laurence
Fishburne

di Peyton Reed

con Amanda Seyfried, Pierce

di Ol Parker Brosnan, Meryl Streep

con Michelle Williams, Emily

di Abby Kohn Ratajkowski, Naomi Campbell

di Yorgos Lanthimos  con Colin Farrell, Nicole Kidman

di Dominigue Abel con Dominique Abel, Fiona Gordon

con Shailene Woodley, Sam

di Baltasar Komakur Claflin, Grace Palmer

con Gary Oldman, Kristin Scott

di Joe Wright Thomas

con Elle Fanning, Maisie Williams,
di Haifaa Al Mansour Tom Sturridge, Douglas Booth, Ben
Hardy

con Meryl Streep, Tom

di Steven Spielberg Hanks, Sarah Paulson

con Armie Hammer, Timothée

di Luca Guadagnino Chalamet

con Anne Hathaway, Helena
Bonham Carter, Sandra Bullock,
Cate Blanchett, Dakota Fanning,

Matt Damon, Katie Holmes

di Gary Ross

con Julia Roberts, Jacob

di Stephen Chbosky Tremblay, Owen Wilson

durata

85'

98'

93

133

130°

103’

114

100

119'

115

118

114

110’

109’

84'

96'

114

120'

118'

132

110'

113



23 TUTTI IN PIEDI (Anteprima)

24 DON'T WORRY (Anteprima)

25 LA RAGAZZA DEI TULIPANI (Anteprima)

26 DOGMAN

27 COME UN GATTO IN TANGENZIALE

28 FORMA DELL'ACQUA - THE SHAPE OF WAT di Guillermo Del Toro

29 JURASSIC WORLD - IL REGNO DISTRUTTO

30 NAPOLI VELATA

31 TRE MANIFESTI A EBBING, MISSOURI

con Franck Dubosc, Alexandra
di Franck Dubosc Lamy, Elsa Zylberstein, Gérard
Darmon

con Joaquin Phoenix, Jonah Hill,

di Gus Van Sant Rooney Mara, Jack Black

con Alicia Vikander, Judi Dench,

di Justin Chadwick Christoph Waltz

con Marcello Fonte, Edoardo

i Matt rron ) .
di Matteo Garrone Pesce, Nunzia Schiano

con Paola Cortellesi, Antonio

di Riccardo Milani Albanese

con Sally Hawkins, Michael
Shannon (I1), Richard Jenkins

con Chris Pratt, Bryce Dallas

di J.A. Bayona Howard, Rafe Spall

con Giovanna

di Ferzan Ozpetek Mezzogiorno, Alessandro Borghi

con Frances McDormand, Woody

di Martin McDonagh Harrelson, Sam Rockwell

SETTEMBRE

1 UN MARITO A META

2 UN MARITO A META

Inizio spettacoli: ore 21.30

Apertura cinema: ore 20.30

Servizio ristoro con Bar interno tutti i giorni

Ingresso: Intero Euro 5,50 - ridotto Euro 4,00

nto: 5 ingressi validi per ogni proiezione a Euro 20,00
Sito web: http://www.arenardenzalivorno.it/

. R con Valérie Bonneton, Didier
di Alexandra Leclere )
Bourdon, Isabelle Carré
con Valérie Bonneton, Didier

di Alexandra Leclere ,
Bourdon, Isabelle Carré

107

100’

107

100’

98'

119

128’

113

115

104

104'



