

ARENA ARDENZA - ESTATE 2018

Piazza Sforzini, 17 - ARDENZA LIVORNO

dal 01 agosto al 02 settembre 2018

AGOSTO

		regista	attori	durata
1	LUIS E GLI ALIENI	di Christoph Lauenstein, Wolfgang Lauenstein		85'
2	COME UN GATTO IN TANGENZIALE	di Riccardo Milani	con Paola Cortellesi, Antonio Albanese	98'
3	HOTEL GAGARIN	di Simone Spada	con Claudio Amendola, Luca Argentero, Giuseppe Battiston, Barbora Bobulova	93'
4	PAPILLON	di Michael Noer	con Charlie Hunnam, Rami Malek	133'
5	IL FILO NASCOSTO	di Paul Thomas Anderson	con Daniel Day-Lewis, Vicky Krieps, Lesley Manville	130'
6	CONTROMANO	di Antonio Albanese	con Antonio Albanese, Alex Fondja	103'
7	ASSASSINIO SULL'ORIENT EXPRESS	di Kenneth Branagh	con Kenneth Branagh, Penélope Cruz, Willem Dafoe, Johnny Depp	114'
8	ARRIVANO I PROF	di Ivan Silvestrini	con Claudio Bisio, Lino Guanciale, Maurizio Nichetti	100'
9	LA FORMA DELL'ACQUA	di Guillermo Del Toro	con Sally Hawkins, Michael Shannon (II), Richard Jenkins	119'
10	TRE MANIFESTI A EBBING, MISSOURI	di Martin McDonagh	con Frances McDormand, Woody Harrelson, Sam Rockwell	115'
11	ANT-MAN AND THE WASP (Anteprima)	di Peyton Reed	con Paul Rudd, Evangeline Lilly, Corey Stoll, Michael Peña, Michelle Pfeiffer, Laurence Fishburne	118'
12	MAMMA MIA! CI RISIAMO (Anteprima)	di Ol Parker	con Amanda Seyfried, Pierce Brosnan, Meryl Streep	114'
13	COME TI DIVENTO BELLA (Anteprima)	di Abby Kohn	con Michelle Williams, Emily Ratajkowski, Naomi Campbell	110'
14	IL SACRIFICIO DEL CERVO SACRO	di Yorgos Lanthimos	con Colin Farrell, Nicole Kidman	109'
15	PARIGI A PIEDI NUDI	di Dominique Abel	con Dominique Abel, Fiona Gordon	84'
16	RESTA CON ME (Anteprima)	di Baltasar Kormákur	con Shailene Woodley, Sam Claflin, Grace Palmer	96'
17	L'ORA PIU' BUIA	di Joe Wright	con Gary Oldman, Kristin Scott Thomas	114'
18	MARY SHELLEY (Anteprima)	di Haifaa Al Mansour	con Elle Fanning, Maisie Williams, Tom Sturridge, Douglas Booth, Ben Hardy	120'
19	THE POST	di Steven Spielberg	con Meryl Streep, Tom Hanks, Sarah Paulson	118'
20	CHIAMAMI CON IL TUO NOME	di Luca Guadagnino	con Armie Hammer, Timothée Chalamet	132'
21	OCEAN'S 8	di Gary Ross	con Anne Hathaway, Helena Bonham Carter, Sandra Bullock, Cate Blanchett, Dakota Fanning, Matt Damon, Katie Holmes	110'
22	WONDER	di Stephen Chbosky	con Julia Roberts, Jacob Tremblay, Owen Wilson	113'

23	TUTTI IN PIEDI (Anteprima)	di Franck Dubosc	con Franck Dubosc, Alexandra Lamy, Elsa Zylberstein, Gérard Darmon	107'
24	DON'T WORRY (Anteprima)	di Gus Van Sant	con Joaquin Phoenix, Jonah Hill, Rooney Mara, Jack Black	100'
25	LA RAGAZZA DEI TULIPANI (Anteprima)	di Justin Chadwick	con Alicia Vikander, Judi Dench, Christoph Waltz	107'
26	DOGMAN	di Matteo Garrone	con Marcello Fonte, Edoardo Pesce, Nunzia Schiano	100'
27	COME UN GATTO IN TANGENZIALE	di Riccardo Milani	con Paola Cortellesi, Antonio Albanese	98'
28	FORMA DELL'ACQUA - THE SHAPE OF WATER di Guillermo Del Toro		con Sally Hawkins, Michael Shannon (II), Richard Jenkins	119'
29	JURASSIC WORLD - IL REGNO DISTRUTTO	di J.A. Bayona	con Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, Rafe Spall	128'
30	NAPOLI VELATA	di Ferzan Ozpetek	con Giovanna Mezzogiorno, Alessandro Borghi	113'
31	TRE MANIFESTI A EBBING, MISSOURI	di Martin McDonagh	con Frances McDormand, Woody Harrelson, Sam Rockwell	115'

SETTEMBRE

1	UN MARITO A METÀ	di Alexandra Leclère	con Valérie Bonneton, Didier Bourdon, Isabelle Carré	104'
2	UN MARITO A METÀ	di Alexandra Leclère	con Valérie Bonneton, Didier Bourdon, Isabelle Carré	104'

Inizio spettacoli: ore 21.30

Apertura cinema: ore 20.30

Servizio ristoro con Bar interno tutti i giorni

Ingresso: Intero Euro 5,50 - ridotto Euro 4,00

Entro: 5 ingressi validi per ogni proiezione a Euro 20,00

Sito web: <http://www.arenardenzalivorno.it/>